Законодательное Собрание
Иркутско^мгёдарти

№ ПЗ
Дата* 20'

ГУБЕРНАТОР ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
664027, г. Иркутск, ул. Ленина, 1 а

Телефон: (3952) 256-568, 200-015

Факс: (3952)241-773

Е-таП: пш1@§0У1гк.ги

19.10.2022 № 02-01-9840/22
на№

Председателю Законодательного
Собрания Иркутской области

А.В. Ведерникову

Уважаемый Александр Викторович!

В соответствии со статьей 46 Закона Иркутской области
от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области
и правотворческой деятельности в Иркутской области» направляю Вам
поправки к проекту закона Иркутской области № ПЗ-1043 «Об утверждении
прогнозного плана (программы) приватизации областного государственного
имущества на 2023 год», принятому Законодательным Собранием Иркутской
области в первом чтении.

Приложение: на 2 л. в 1 экз.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ подписью

Сертификат 1В04857Р99325Р7ЕВ20В26Е97536ГА44
Владелец Кобзсв Игорь Иванович
Действителен с 16.03.2022 по 09.06.2023

С уважением,

И.И. Кобзев

В Н. Васильева
25-98-98 6043

Законодательное Собрание!
Иркутск^^й^СТи

ятя 20 , Ж листах, имдекс^_^
1-

Проект

ТАБЛИЦА ПОПРАВОК
к проекту закона Иркутской области № ПЭ-1043 «Об утверждении прогнозного плана (программы)

приватизации областного государственного имущества на 2023 год» (второе чтение)

№ Структурная
единица проекта закона Содержание поправки Обоснование поправки

Раздел 1 «Иное имущество»
прогнозного плана
(программы) приватизации
областного государственного
имущества на • 2023 год,
утверждаемого проектом
закона

Пункт 9 исключить

Предусмотренное проектом закона
к приватизации в первом квартале
2023 года транспортное средство
КО-52 вакуумная (грузовые прочие)
предлагается исключить из проекта
закона в связи с возникшей в
сентябре 2022 года у
государственного автономного
учреждения дополнительного
профессионального образования
Иркутской области «Региональный
институт кадровой политики и
непрерывного профессионального
образования» потребностью в
указанном имуществе для
осуществления им хозяйственной
деятельности

Раздел 1 «Иное имущество»
прогнозного плана
(программы) приватизации
областного государственного
имущества на 2023. год,
утверждаемого проектом
закона

Пункт 15 исключить

Предусмотренный проектом закона
к приватизации в первом квартале
2023 года дефибриллятор 201Х
предлагается исключить из проекта
закона в связи возникшей, в
сентябре 2022 года потребностью
согласно обращению министерства
здравоохранения Иркутской
области в указанном оборудовании

ОГБУЗ «Братская детская городская
больница»

3

Раздел 1 «Иное имущество»
прогнозного плана
(программы) приватизации
областного государственного
имущества на 2023 год,
утверждаемого проектом
закона

Пункты 10-17 считать соответственно пунктами
9-15

Юридико-техническая поправка,
связана с поправками № 1 и № 2